
[様式6]

（令和7年4月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

入退室管理システム
更新及び防犯システム
導入業務委託（保守・
運用管理）

令和7年4月1日 ＠7,000円 一般競争入札 令和12年3月31日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

富山県富山市金屋2715-10
富山県綜合警備保障株式会
社

保守・運用管理
月額単価契約

予定金額92,400円／年

文書等の保管及び管
理等に関する業務委
託

令和7年4月1日

①保管料　＠54円
②集荷料（追加保
管）　＠110,000円
③入庫料（追加保
管）　＠50円
④出庫料（閲覧）
　＠50円
⑤入庫料（閲覧）
　＠50円
⑥出庫料（廃棄）
　＠50円
⑦廃棄料　＠400円

一般競争入札 令和10年3月31日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

愛知県名古屋市中区錦一丁
目10-20
アーバンネット伏見ビル4階
株式会社住友倉庫名古屋支
店

予定数量
①11,196箱

②3回
③300箱
④30箱
⑤30箱
⑥300箱
⑦300箱

計1,196,342円

未治療者への受診勧
奨文書発送に係る業
務委託

令和7年4月1日
@15円（封入封緘）
他 複数単価契約

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

京都府向日市上植野町伴田
10
プレンティ グローバル リンク
ス株式会社

複数単価契約
予定数量8,400件

1,299,100円

納入告知書同封チラ
シの印刷業務委託

令和7年4月7日 ＠3.96円 一般競争入札 令和8年4月30日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

滋賀県大津市月輪1丁目9-
33
大津紙業写真印刷株式会社

単価契約
予定数量21,500部/月
(11月分)1,030,194円

令和７年度健診前勧
奨はがき送付事業の
実施に係る圧着はが
き制作・印刷業務委託

令和7年4月7日 ＠47円 一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

富山県富山市黒崎173-1
株式会社富山フォーム印刷

単価契約
予定数量23,000件

1,189,100円

令和７年度（前期）集
団健診の実施に係る
案内制作・印刷・発送
業務委託

令和7年4月30日 ＠29.8円 一般競争入札 令和7年6月30日
全国健康保険協
会富山支部が指
定する場所

石川県白山市福留町370
株式会社ウイル・コーポレー
ション

単価契約
予定数量28,500件

934,230円

令和７年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会富山支部
企画総務部長　溝渕　文宏
富山県富山市奥田新町８番１号



[様式6]

（令和7年4月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会富山支部
企画総務部長　溝渕　文宏
富山県富山市奥田新町８番１号

令和6年度　競争入札に係る情報の公表


